HỘI LHTN VIỆT NAM

UB HỘI TỈNH NINH THUẬN

***

Số:  128 /UBH
“V/v  tổ chức các cuộc thi

trong Chương trình Tỏa sáng Nghị lực Việt”
	Ninh Thuận, ngày  09  tháng 12 năm 2013

Kính gửi: - Thường trực Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các huyện, thành phố;

- Đoàn khối các cơ quan tỉnh;

- Hội Sinh viên tỉnh.
Thực hiện Công văn số 227/TWH, ngày 21/11/2013 của Ủy ban Trung ương Hội LHTN Việt Nam về việc phối hợp tổ chức các cuộc thi trong Chương trình Tỏa sáng Nghị lực Việt; Kế hoạch số 24 KH/UBH, ngày 29/08/2013 của Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh về triển khai tổ chức Chương trình Tỏa sáng nghị lực Việt - Tôn vinh những “Nick Vujicic”Việt Nam.
Trong Chương trình Tỏa sáng nghị lực Việt, Trung ương Hội LHTN Việt Nam tổ chức 03 cuộc thi gồm:
- Cuộc thi: Sáng tác, trình bày lời 2 bài hát Chương trình “Tỏa sáng Nghị lực Việt”.

- Cuộc thi: Quay video clip âm nhạc cho 1 lời bài hát Chương trình “Tỏa sáng Nghị lực Việt”.

- Cuộc thi: Quay video clip về các tấm gương nghị lực.
(Thể lệ 3 cuộc thi được đăng tải trên website: Doanthanhnienninhthuan.org.vn)
Ban Thư ký Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh đề nghị Thường trực Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các huyện, thành phố, Đoàn khối các cơ quan tỉnh, Hội Sinh viên tỉnh chỉ đạo tổ chức triển khai 03 cuộc thi đến rộng rãi các cấp bộ Đoàn, Hội; thanh niên, học sinh, sinh viên toàn tỉnh biết và tham gia.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Đăng Website tỉnh Đoàn;
- Lưu VT, Ban ĐKTHTN.
	TM. UB HỘI LHTN VIỆT NAM TỈNH

CHỦ TỊCH

Châu Thanh Hải

	BAN TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH

TỎA SÁNG NGHỊ LỰC VIỆT

***

	Hà Nội, ngày 13 tháng 02 năm 2014

THỂ LỆ CUỘC THI

Xây dựng phóng sự 5 phút về tấm gương nghị lực
(Điều chỉnh ngày 13/02/2014)

--------------------------------------

Căn cứ Kế hoạch số 33 KH/TWH, ngày 06/8/2013 của Thường trực Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Hội LHTN Việt Nam tổ chức Chương trình Tỏa sáng Nghị lực Việt, Ban Tổ chức Chương trình Tỏa sáng Nghị lực Việt ban hành Thể lệ Cuộc thi Quay video clip về các tấm gương nghị lực, cụ thể như sau:

I. NỘI DUNG, HÌNH THỨC

1. Nội dung

Ghi hình và giới thiệu về các tấm gương thanh niên, học sinh, sinh viên là tấm gương người Việt vượt khó, nỗ lực vươn lên, có nhiều thành công trong cuộc sống và có nhiều đóng góp cho cộng đồng, xã hội.

2. Hình thức

- Người dự thi quay video clip (bằng máy quay Video, điện thoại di động có chức năng quay video, máy ảnh có chức năng  quay video…) về nội dung trên, gửi tác phẩm dự thi bằng file dưới định dạng .avi, .mpeg, .mpg, .mkv, .wmv, .asf, .flv, .3gp, .mp4 copy vào đĩa VCD, DVD gửi về Ban Tổ chức chương trình.

- Các video clip phải có lời bình và khái quát được hoàn cảnh và sự nỗ lực, phấn đấu của nhân vật trong clip.

II. ĐỐI TƯỢNG

- Học sinh các trường Trung học phổ thông, Trung cấp Chuyên nghiệp & Dạy nghề trên toàn quốc.

- Sinh viên các Học viện, các trường Đại học, Cao đẳng trên toàn quốc.

- Sinh viên Việt Nam đang học tập ở nước ngoài (với điều kiện là 1 tổ chức, trường học hay CLB, đội, nhóm).

- Các CLB, tổ, đội, nhóm thanh niên

Lưu ý:

- Cá nhân/ nhóm gửi kịch bản và bài dự thi theo trường, đại diện của trường tổng hợp và gửi bài cho Ban Tổ chức.

- Một cá nhân/ nhóm có thể gửi nhiều tác phẩm dự thi: quay video clip về tấm gương nghị lực.

- Một cá nhân/ nhóm có thể tham gia cùng lúc nhiều thể loại cuộc thi trong khung chương trình Toả sáng nghị lực Việt.
- Riêng các Đại học lớn có các trường thành viên, thì các trường thành viên đều có thể tham gia cuộc thi.

III. THỜI GIAN DỰ KIẾN

- Vòng sơ loại:

+ Ngày 05/04/2014: hạn cuối nộp tác phẩm dự thi;

Ban Tổ chức sẽ chọn tác phẩm đạt yêu cầu và công bố về các đơn vị tham gia.
- Vòng 2 (vòng khu vực):

+ Ngày 20/04/2014: Ban Tổ chức Chương trình công bố kết quả giải thưởng khu vực.
+ Thời gian và địa điểm trao giải sẽ có thông báo cụ thể từ Ban Tổ chức.

- Vòng 3 (chung kết):

+ Ngày 10/05/2014: Ban Tổ chức Chương trình công bố kết quả giải thưởng chung kết.
+ Ngày 21/05/2014 và ngày 24/05/2014: Tổ chức trao giải thưởng cho các tiết mục đạt giải thưởng chung kết, các tiết mục này được trình diễn trong Lễ tổng kết chương trình Toả sáng nghị lực Việt tại TPHCM (21/05/2014) và Gala tại Hà Nội (24/05/2014).

IV. QUY ĐỊNH VỀ SẢN PHẨM DỰ THI

- Video clip dự thi phải do người tham gia dự thi tạo ra hoặc giữ bản quyền hợp pháp, đúng nội dung mà Ban Tổ chức Chương trình đề ra. Người gửi hoàn toàn chịu trách nhiệm về bản quyền và nội dung video clip tham gia cuộc thi.

- Nội dung và hình ảnh của các video clip trong sáng, lành mạnh, phù hợp với văn hóa Việt Nam; không đưa các thông tin ảnh hưởng đến danh dự, nhân phẩm của cá nhân, tổ chức, vi phạm quyền sở hữu trí tuệ; ảnh hưởng đến an toàn thông tin.

- Các video clip gửi tham gia Cuộc thi có thời gian tối thiểu không dưới 1 phút và tối đa không quá 5 phút.

- Nếu video clip có sử dụng các slide hình ảnh thì thời gian các slide hình ảnh không quá 30% tổng thời gian của video clip.
- Tác phẩm dự thi phải là tác phẩm chưa từng đăng tải trên hệ thống mạng Internet, hoặc tham gia vào bất kỳ cuộc thi nào khác không thuộc chương trình này.
- Bản quyền sử dụng và quảng bá hình ảnh các video clip tham gia Cuộc thi thuộc về Ban Tổ chức Chương trình.
- Ban tổ chức Chương trình có quyền khai thác và sử dụng sản phẩm dự thi trên sóng truyền hình và các phương tiện truyền thông đại chúng khác.

- Video clip không được đặt watermark (không được ghi ký hiệu đè lên hình ảnh trong video clip).

- Thí sinh lưu giữ file gốc để đối chiếu trong trường hợp video clip vào vòng xét giải.

- Các video clip sau đây được coi là không đạt yêu cầu và bị loại khỏi cuộc thi:

+ Về kỹ thuật:

· Các video clip chất lượng thấp (hình ảnh nhòe, mờ, giật, không rõ nét …).
· Các video clip chỉ có slide hình ảnh hoặc thời gian các slide hình ảnh quá 30% tổng thời gian của video clip.

· Các video clip có âm thanh không phù hợp với nội dung của video clip.

+ Về nội dung: Các video clip không đúng chủ đề của cuộc thi, vi phạm các quy định về nội dung trong Thể lệ cuộc thi.

+ Về tác giả: Thông tin về tác giả không đúng, không chính xác, không có địa chỉ liên hệ.
V. GIẢI THƯỞNG

· Vòng 2: giải khu vực

+ 01 Giải nhất: 5.000.000đ (Năm triệu đồng)

+ 02 Giải nhì: 3.000.000đ (Ba triệu đồng)

+ 03 Giải ba: 2.000.000đ (Hai triệu đồng)

Và giấy khen của Hội LHTN Việt Nam các tỉnh, thành phố.
· Vòng chung kết: giải toàn quốc

+ 01 Giải nhất: 20.000.000đ (Hai mươi triệu đồng)

+ 01 Giải nhì: 15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng)

+ 03 Giải ba: 10.000.000đ (Mười triệu đồng)

Và Bằng Chứng nhận của Ban Tổ chức Chương trình; Bằng khen của Trung ương Hội LHTN Việt Nam.
(Lưu ý: Người nhận giải thưởng phải nộp thuế theo quy định hiện hành của Pháp luật Việt Nam.)
Khi có thông báo mới về thể lệ cuộc thi. Ban Tổ chức chương trình sẽ cập nhật trên website: www.toasangnghilucviet.vn và gửi công văn đến các trường.
Mọi chi tiết xin liên hệ:
Văn phòng Trung ương Hội LHTN Việt Nam
Địa chỉ : Số 64 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội
Tel : (84-4) 6263 1980 - Liên hệ: Duy Hưng (Mr)

Văn phòng Đại diện Tập đoàn Hoa Sen
Địa chỉ : 183 Nguyễn Văn Trỗi, P.10, Q. Phú Nhuận, TP.HCM

Tel : (84-8) 3999 0111 – ext: 8604 - Liên hệ: Minh Phương (Ms)

 Hòm thư điện tử của chương trình:
toasangnghilucviet2014@gmail.com

	TM. BAN TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC
Nguyễn Phi Long

Phó Chủ tịch thường trực TW Hội LHTN Việt  Nam

	BAN TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH

TỎA SÁNG NGHỊ LỰC VIỆT

***

	Hà Nội, ngày13tháng02năm 2014

THỂ LỆ CUỘC THI

Sáng tác, trình bày lời 2 bài hát chương trình “Tỏa sáng Nghị lực Việt”

 (Điều chỉnh ngày 13/02/2014)

--------------------------------------
Căn cứ Kế hoạch số 33 KH/TWH, ngày 06/8/2013 của Thường trực Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Hội LHTN Việt Nam tổ chức Chương trình Tỏa sáng Nghị lực Việt, Ban Tổ chức Chương trình Tỏa sáng Nghị lực Việt ban hành Thể lệ Cuộc thi sáng tác, trình bày lời 2 bài hát Chương trình“Tỏa sáng Nghị lực Việt”.
I. NỘI DUNG, HÌNH THỨC

1. Nội dung

- Sáng tác và trình bày lời 2 bài hát của Chương trình:

+ Bài hát: Sống như những đóa hoa

+ Sáng tác: Tạ Quang Thắng

(có lời bài hát gửi kèm, có thể tham khảo bài hát trên website của Chương trình www.toasangnghilucviet.vn)

2. Hình thức

- Căn cứ vào phần nhạc và lời bài hát của Chương trình, người dự thi sáng tác lời 2 và trình bày bài hát thu âm, copy vào đĩa CD, VCD, DVD gửi về Ban Tổ chức Chương trình. Lời bài hát để dưới dạng file .doc hoặc .docx; phần trình bày lời 2 được định dạng .mp3, .wav.

II. ĐỐI TƯỢNG

- Học sinh các trường Trung học phổ thông, Trung cấp Chuyên nghiệp & Dạy nghề trên toàn quốc.

- Sinh viên các Học viện, các trường Đại học, Cao đẳng trên toàn quốc.

- Sinh viên Việt Nam đang học tập ở nước ngoài (với điều kiện là 1 tổ chức, trường học hay CLB, đội, nhóm).

- Các CLB, tổ, đội, nhóm thanh niên

- Hội LHTN Việt Nam các địa phương, đơn vị
Lưu ý:
- Cá nhân/ nhóm gửi bài dự thi theo trường, đại diện của trường tổng hợp và gửi bài cho Ban Tổ chức.

- Một cá nhân/ nhóm có thể gửi nhiều tác phẩm dự thi.

- Một cá nhân/ nhóm có thể tham gia cùng lúc nhiều thể loại cuộc thi trong khung chương trình Toả sáng nghị lực Việt.

- Riêng các Đại học lớn có các trường thành viên, thì các trường thành viên đều có thể tham gia Cuộc thi.

III. THỜI GIAN DỰ KIẾN

- Ngày 31/12/2013 đến 05/04/2014: Ban Tổ chức sẽ ủy quyền cho các đơn vị đại diện nhận các tác phẩm dự thi tại địa phương (sẽ có thông báo cụ thể tên đơn vị và địa chỉ nhận tác phẩm dự thi).
- Ngày 10/05/2014: Ban Tổ chức Chương trình công bố kết quả giải thýởng.
- Ngày 21/05/2014 và ngày 24/05/2014: Tổ chức trao giải cho các tiết mục ðạt giải thýởng chung kết, các tiết mục này ðýợc trình diễn trong Lễ tổng kết chýõng trình Toả sáng nghị lực Việt tại TPHCM (21/05/2014) và Gala tại Hà Nội (24/05/2014).
IV. QUY ĐỊNH VỀ SẢN PHẨM DỰ THI

- Lời sáng tác và trình bày phải do cá nhân hoặc nhóm tham gia dự thi tạo ra hoặc giữ bản quyền hợp pháp, đúng nội dung mà Ban Tổ chức Chương trình đề ra. Người gửi hoàn toàn chịu trách nhiệm về bản quyền và nội dung bài hát tham gia cuộc thi.
- Tác phẩm gửi về phải ghi rõ và đầy đủ họ tên của người tham gia dự thi (nếu thi theo nhóm, phải liệt kê đầy đủ tên các thành viên tham gia).

- Tác phẩm dự thi phải là tác phẩm chưa từng đăng tải trên hệ thống mạng Internet, hoặc tham gia vào bất kỳ cuộc thi nào khác không thuộc chương trình này.
- Lời bài hát sáng tác phải trong sáng, phù hợp với văn hóa Việt Nam; không đưa các nội dung thông tin ảnh hưởng đến danh dự, nhân phẩm của cá nhân, tổ chức, vi phạm quyền sở hữu trí tuệ.

- Lời sáng tác phải dựa trên nền nhạc bài hát của Chương trình (tác giả có thể hòa âm, phối khí lại nhưng không được thay đổi giai điệu của bài hát).

- Thí sinh lưu giữ file gốc để đối chiếu trong trường hợp bài dự thi vào vòng xét giải.

- Bản quyền sử dụng và quảng bá các bài hát tham gia Cuộc thi thuộc về Ban Tổ chức Chương trình.
- Ban tổ chức Chương trình có quyền khai thác và sử dụng sản phẩm dự thi trên sóng truyền hình và các phương tiện truyền thông đại chúng khác.
- Các sản phẩm sau đây được coi là không đạt yêu cầu và bị loại khỏi cuộc thi:

· Không đọc được lời bài hát, sản phẩm thu âm chất lượng thấp (nghe không rõ, bị rè, giật,…).
· Thay đổi giai điệu chính của bài hát gốc.
+ Về nội dung: Lời bài hát không phù hợp với văn hóa Việt Nam, vi phạm những yêu cầu của Ban Tổ chức Chương trình.

+ Về tác giả: Thông tin về tác giả không đúng, không chính xác, không có địa chỉ liên hệ.
VI. GIẢI THƯỞNG

- 01 Giải nhất: 20.000.000đ (Hai mươi triệu đồng)

- 01 Giải nhì: 15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng)

- 03 Giải ba: 10.000.000đ (Mười triệu đồng)
Và Bằng Chứng nhận của Ban Tổ chức Chương trình; Bằng khen của Trung ương Hội LHTN Việt Nam.
(Lưu ý: Người nhận giải thưởng phải nộp thuế theo quy định hiện hành của Pháp luật Việt Nam.)
Khi có thông báo mới về thể lệ cuộc thi. Ban Tổ chức chương trình sẽ cập nhật trên website: www.toasangnghilucviet.vn và gửi công văn đến các trường.
Mọi chi tiết xin liên hệ:
Văn phòng Trung ương Hội LHTN Việt Nam

Địa chỉ
: Số 64 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội
Tel
: (84-4) 62631980
Văn phòng Đại diện Tập đoàn Hoa Sen

Địa chỉ
: Số 94-96 Nguyễn Du, Quận 1, TP.HCM

Tel
: (84-8) 3910 6910 – ext: 154

	TM. BAN TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Phi Long

Phó Chủ tịch thường trực TW Hội LHTN Việt  Nam

	BAN TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH

TỎA SÁNG NGHỊ LỰC VIỆT

***

	Hà Nội, ngày 13 tháng 02 năm 2014

THỂ LỆ CUỘC THI

Quay video clip âm nhạc cho lời 1 bài hát chương trình

“Toả sáng nghị lực Việt”
(Điều chỉnh ngày 13/02/2014)

--------------------------
Căn cứ Kế hoạch số 33 KH/TWH, ngày 06/8/2013 của Thường trực Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Hội LHTN Việt Nam tổ chức Chương trình Tỏa sáng Nghị lực Việt, Ban Tổ chức Chương trình Tỏa sáng Nghị lực Việt ban hành Thể lệ Cuộc thi quay MV lời 1 bài hát của Chương trình, cụ thể như sau:

I. NỘI DUNG, HÌNH THỨC

1. Nội dung

- Biêp tập và quay video clip biểu diễn lời 1 bài hát của Chương trình:

+ Bài hát: Sống như những đóa hoa

+ Sáng tác: Tạ Quang Thắng

(có lời bài hát gửi kèm, có thể tham khảo bài hát trên website của Chương trình www.toasangnghilucviet.vn)

2. Hình thức

- Người dự thi quay video clip (bằng máy quay Video, điện thoại di động có chức năng quay video, máy ảnh có chức năng quay video…) về các nội dung trên, gửi tác phẩm dự thi bằng file dưới định dạng .avi, .mpeg, .mpg, .mkv, .wmv, .asf, .flv, .3gp, .mp4copy vào đĩa VCD, DVD gửi về Ban Tổ chức Chương trình.

II. ĐỐI TƯỢNG

- Học sinh các trường Trung học phổ thông, Trung cấp Chuyên nghiệp & Dạy nghề trên toàn quốc.

- Sinh viên các Học viện, các trường Đại học, Cao đẳng trên toàn quốc.

- Sinh viên Việt Nam đang học tập ở nước ngoài (với điều kiện là 1 tổ chức, trường học hay CLB, đội, nhóm).

- Các CLB, tổ, đội, nhóm thanh niên

- Hội LHTN Việt Nam các địa phương, đơn vị
Lưu ý:
- Cá nhân/ nhóm gửi bài dự thi theo trường, đại diện của trường tổng hợp và gửi bài cho Ban Tổ chức.

- Một cá nhân/ nhóm có thể gửi nhiều tác phẩm dự thi.

- Một cá nhân/ nhóm có thể tham gia cùng lúc nhiều thể loại cuộc thi trong khung chương trình Toả sáng nghị lực Việt
- Riêng các Đại học lớn có các trường thành viên, thì các trường thành viên đều có thể tham gia Cuộc thi.
III. THỜI GIAN DỰ KIẾN
- Vòng sơ loại:

+ Ngày 05/04/2014: hạn cuối nộp tác phẩm dự thi;

Ban Tổ chức sẽ chọn tác phẩm đạt yêu cầu và công bố về các đơn vị tham gia.
- Vòng 2 (vòng khu vực):

+ Ngày 20/04/2014: Ban Tổ chức Chương trìnhcông bố kết quả giải thýởng khu vực.

+ Thời gian và ðịa ðiểm trao giải sẽ có thông báo cụ thể từ Ban Tổ chức.

- Vòng 3 (chung kết):

+ Ngày 10/05/2014:Ban Tổ chức Chương trìnhcông bố kết quảgiải thýởng chung kết.

+ Ngày 21/05/2014 và ngày 24/05/2014: Tổ chức trao giải cho các tiết mục ðạt giải thýởng chung kết,các tiết mục này ðýợc trình diễn trong Lễ tổng kết chýõng trình Toả sáng nghị lực Việt tại TPHCM (21/05/2014) và Gala tại Hà Nội (24/05/2014).
IV. QUY ĐỊNH VỀ SẢN PHẨM DỰ THI

- Video clip dự thi phải do người tham gia dự thi tạo ra hoặc giữ bản quyền hợp pháp, đúng nội dung mà Ban Tổ chức Chương trình đề ra. Người gửi hoàn toàn chịu trách nhiệm về bản quyền và nội dung video clip tham gia Cuộc thi.

- Nội dung và hình ảnh của các video clip trong sáng, lành mạnh, phù hợp với văn hóa Việt Nam; không đưa các thông tin ảnh hưởng đến danh dự, nhân phẩm của cá nhân, tổ chức, vi phạm quyền sở hữu trí tuệ; ảnh hưởng đến an toàn thông tin.

- Các video clip gửi tham gia Cuộc thi có thời gian tối thiểu không dưới 1 phút và tối đa không quá 5 phút.

- Nếu video clip có sử dụng các slide hình ảnh thì thời gian các slide hình ảnh không quá 30% tổng thời gian của video clip.

- Tác phẩm dự thi phải là các video clip chưa từng đăng tải trên hệ thống mạng Internet, hoặc tham gia vào bất kỳ cuộc thi nào kháckhông thuộc chương trình này.
- Bản quyền sử dụng và quảng bá hình ảnh các video clip tham gia Cuộc thi thuộc về Ban Tổ chứcChương trình.
- Ban tổ chức Chương trình có quyền khai thác và sử dụng sản phẩm dự thi trên sóng truyền hình và các phương tiện truyền thông đại chúng khác.

- Video clip không được đặt watermark (không được ghi ký hiệu đè lên hình ảnh trong video clip).

- Thí sinh lưu giữ file gốc để đối chiếu trong trường hợp video clip vào vòng xét giải.

- Các video clip sau đây được coi là không đạt yêu cầu và bị loại khỏi cuộc thi:

+ Về kỹ thuật:
· Các video clip chất lượng thấp (hình ảnh nhòe, mờ, giật, không rõ nét …)
· Các video clip chỉ có slide hình ảnh hoặc thời gian các slide hình ảnh quá 30% tổng thời gian của video clip.

· Các video clip có âm thanh không phù hợp với nội dung của video clip.

+ Về nội dung: Các video clip không đúng chủ đề của cuộc thi, vi phạm các quy định về nội dung trong Thể lệ cuộc thi.

+ Về tác giả: Thông tin về tác giả không đúng, không chính xác, không có địa chỉ liên hệ.
V. GIẢI THƯỞNG

- Vòng 2: giải khu vực

+ 01 Giải nhất: 5.000.000đ (Năm triệu đồng)

+ 02 Giải nhì: 3.000.000đ (Ba triệu đồng)

+ 03 Giải ba: 2.000.000đ (Hai triệu đồng)

Và giấy khen của Hội LHTN Việt Nam các tỉnh, thành phố.
- Vòng chung kết: giải toàn quốc

+ 01 Giải nhất: 20.000.000đ (Hai mươi triệu đồng)

+ 01 Giải nhì: 15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng)

+ 03 Giải ba: 10.000.000đ (Mười triệu đồng)

Và Bằng Chứng nhận của Ban Tổ chức Chương trình; Bằng khen của Trung ương Hội LHTN Việt Nam.
(Lưu ý: Người nhận giải thưởng phải nộp thuế theo quy định hiện hành của Pháp luật Việt Nam.)

Khi có thông báo mới về thể lệ cuộc thi. Ban Tổ chức chương trình sẽ cập nhật trên website: www.toasangnghilucviet.vn.
Mọi chi tiết xin liên hệ:
Văn phòng Trung ương Hội LHTN Việt Nam
Địa chỉ : Số 64 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội
Tel : (84-4) 6263 1980 - Liên hệ: Duy Hưng (Mr)

Văn phòng Đại diện Tập đoàn Hoa Sen
Địa chỉ : 183 Nguyễn Văn Trỗi, P.10, Q. Phú Nhuận, TP.HCM

Tel : (84-8) 3999 0111 – ext: 8604 - Liên hệ: Minh Phương (Ms)

 Hòm thư điện tử của chương trình:
toasangnghilucviet2014@gmail.com

	TM. BAN TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Phi Long

Phó Chủ tịch thường trực TW Hội LHTN Việt  Nam